birlikte Çelebi Mehmed döneminde 1415 yılından sonraki tarihlerde Arnavud-İli

sancağına ilişkin bir tahrir yapıldığı kuvvetle muhtemel olmakla birlikte buna

ilişkin kayıtlar günümüze ulaşamamıştır. Günümüze ulaşan en eski tahrir defteri

yine Arnavud-İli sancağına ait olan H. 835 (1431) tarihli defterdir (İnalcık, 1987,

s. XV).

Nüfus ve arazi tahrir defterleri Osmanlı devlet düzeninin ve

teşkilatçılığının en önemli göstergelerinden birisidir. Devletin idarî ve ekonomik

yapısının sağlıklı işlemesi bu tahrirlerin sistemli bir şekilde yapılması ve